2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

15
F
型号表示方法
C 2LE N 1P
控制器
对应电机
步信息数(点)
并联输入输出
I/O电缆长度[m]
执行器型号
(电缆规格与执行器可选项除外)
例：若为LEMB25T-300W-S12N1
请记写「LEMB25T-300」。
LEMB25T-300
规格
基本规格
注4) 对应断电锁紧型。
注1) 请使用非突入电流抑制型的控制器输入电源。若要适合UL标准，请使用符合UL1310的等级2的电源单元作为与之组合的直流电源。
注2) 消耗功率随执行器的不同而有所差异。详情请于各执行器的的使用说明书确认。
注3) 用7段LED表示10进制「10」~「15」的方法如下所示。
可选项
注) 不附带DIN导轨。须另行配备。
【关于CE对应品】
确认EMC的适合性时，是将电动执行器LEM系列与控制器LEC系列组合后进行的确认试验。
EMC会因组装了电动执行器的客户端装置、控制盘的构成或与其他电器元件、配置、配线的关系而发
生变化。我们无法确认您装置设置环境的适应性，因此请您进行最终的机械及装置整体的EMC适合性
确认。
【关于UL对应品】
若要适合UL标准，请使用符合UL1310的等级2的电源单元作为与之组合的直流电源。
注意 在设定对象执行器规格的基础
上，进行控制器单体的购买。
请确认控制器和执行器的组合是否正
确。
※使用方面的相关内容请见使用说明书。使用说
明书请从本公司网站上下载。
无记号 螺钉安装型
D注) DIN导轨安装型
项目 LECP2
控制对象电机 步进电机(带编码器 DC24V)
电源规格注1) 电源电压：DC24V±10%注2)
【含电机动力电源、控制电源、停止、解锁】
并联输入 输入点数6点(光耦合绝缘)
并联输出 输出点数6点(光耦合绝缘)
停止位置点数 行程端2点(位置序号1、 2), 中间位置12点(位置序号3~14(E))
控制对象编码器 相对增量A/B相(800脉冲/圈)
存储器 EEPROM
LED显示部 LED(绿／红)各1个
7段LED显示部注3) 1位7线段显示(红色)　数字为16进制表示(10进制的「10」~「15」用「A」~「F」表示)
锁紧控制 有强制解锁端子注4)
电缆长[m] I/O电缆：5以下、执行器电缆：20以下
冷却方式 自然风冷
使用温度范围[℃] 0~40(未结冰)
使用湿度范围[%RH] 90以下(未结露)
保存温度范围[℃] -10~60(未结冰)
保存湿度范围[%RH] 90以下(未结露)
绝缘电阻[MΩ] 外壳-SG端子间：50(DC500V)
质量[g] 130(螺钉安装型)、150(DIN导轨安装型)
无记号 无
1 1.5
3 3
5 5N NPN
P PNP
2 端点2点
中间点12点(无需编程)
P 步进电机(带编码器 DC24V)
LEM系列专用
无需编程型控制器
(带行程记忆功能)
LECP2 系列
LEM
对应执行器